

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 1733/2015/34 Faktúra č. 2015600912  
 Konšt.symbol 0308  
 Objednávka  
 Zmluva č. 098/T/2006  
 Var.symbol  
 Došlo dňa: 10. 04. 2015 Registratúrna značka  
 ČBÚ 0 9026788001 5600 - DEXIA banka Slovensko a.s. Úhrada Prevodný príkaz  
 IČ DPH SK2022092490  
 Vybavuje: DIČ: 2022092490  
 IČO: 36349429  
 IBAN SK425600000009026788001  
 SWIFT KOMASK2X

Okresný súd Trenčín  
 Oddiel: Sa Prílohy: č. spisu:  
 Vložka: 10307/R  
 IBAN: SK9711000000002620541640  
 SWIFT: TATRSKBX  
 Odberateľ  
**Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.**  
**T.Vansovej 24**  
**971 01 Prievidza**

5.Konečný príjemca  
 Dátum splatnosti 21.04.2015  
 Dátum daňovej povinnosti 31.03.2015  
 Dátum vystavenia dokladu 07.04.2015  
 Dátum prijatia platby

Označenie dodávky Množstvo m.j. DPH % Jednotková cena Základ dane

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie a vodné-stočné za obdobie MAREC 2015

Dodávka tepla ÚK BO	40 667 kWh	20	0,04500 €	1 830,01 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	27 703 kWh	20	0,04500 €	1 246,63 €
Dodávka tepla ÚK NO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
<b>Variabilné náklady</b>				<b>3 076,64 €</b>
Fixné náklady ÚK	5,2651 kW	20	200,08450 €	1 053,47 €
Fixné náklady TÚV	4,5771 kW	20	200,08450 €	915,80 €
<b>Fixná zložka nákladov</b>	<b>9,8422 kW</b>	<b>20</b>	<b>200,08450 €</b>	<b>1 969,27 €</b>
<b>Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV</b>	<b>171,49 m3</b>	<b>20</b>	<b>2,26830 €</b>	<b>388,99 €</b>

Náklady spolu - základ dane 5 434,90 €

DPH v € 1 086,98 €

**Spolu s DPH 6 521,88 €**

Prílohy: Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov.  
 Fakturácia: Kundrová  
 Spotreby: Kundra

**Prievidzské tepelné hospodárstvo**  
 akciová spoločnosť  
 G. Švéniho 3 H, 971 01 Prievidza  
 IČO: 36 325 961, IČ DPH: SK2020079171

podpis